
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Угранская средняя школа»

Угранского района Смоленской области

П Р И К А З  № 78

от 29 июня 2018 года

О зачислении обучающихся 
в 10 класс на 2018-2019 учебный год

На основании поданных документов: аттестатов об основном общем образовании, 
заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в 10 класс следующих обучающихся:
1) Голик Викторию Сергеевну
2) Гукову Евгению Алексеевну
3) Давыдову Ирину Игоревну
4) Капустину Полину Владимировну
5) Клюхина Николая Олеговича
6) Ключникова Даниила Анатольевича
7) Кочанова Александра Валентиновича
8) Мамедову Эльмиру Фазиль гезы
9) Небогу Глеба Витальевича
10) Новикову Полину Ивановну
11) Прокопенкову Елизавету Андреевну
12)Саврицкого Александра Николаевича
13) Стрелкову Арину Романовну
14)Сырокоренскую Дарью Сергеевну

Е.Л. Новикова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Угранская средняя школа»

Угранского района Смоленской области

П Р И К А З  № 79

от 02 июля 2018 года

О зачислении обучающихся 
в 10 класс на 2018-2019 учебный год

На основании поданных документов: аттестата об основном общем образовании, 
заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в 10 класс следующую обучающуюся:

Е.Л. Новикова


